
Pomozte nám dopadnout zloděje, 

policie ČR to nezvládá 
 

Zloději již řádí u nás naplno a dochází i k fyzickému napadení 
 

Máme ověřenou zprávu, že ve čtvrtek dne 18. 11. 21 ve 22:00 došlo 

k fyzickému napadení osoby chránící svůj majetek v naší obci. 

K nemovitosti zavítali 2 zloději, z toho min. jeden cikán, a když je 

poškozená osoba pronásledovala, došlo k potyčce. Lupiči utekli 

přeskokem přes oplocení a nasedli do stříbrné Octavie a zmizeli. Drzost 

lupičů nemá meze, v sobotu dne 20. 11. 21 v 17:15 se snažili ukrást 

majetek u té samé osoby a opět došlo k potyčce tentokráte s potřebou 

poškozeného vyhledat lékařské ošetření. Lupiči opět utekli přeskokem 

přes oplocení, ale tentokráte se nepodařilo zjistit, jakým vozem 

zmizeli. V sobotu 19. 11. 21 byla vyloupena další garáž.  

Prosím hlaste nám jakékoliv postřehy a podezření, která máte, 

případně i pokud jste spatřili něco podezřelého. My obratem tento Váš 

postřeh anonymně zveřejníme na našich webových stránkách. 

I nadále platí, v případě podezření na tyto zloděje volejte 158. Jelikož 

dojezdy policie jsou někdy velmi zdlouhavé, volejte i přímo starostovi 

603 596 102.  


